一時保育委託契約書

　委託者＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿( 以下保護者という）と受託者幼児教室（以下エデュ .21 という）は、

児童の保護に関して、次の各条項により契約を締結します。

第一条　保護者はエデュ .21 に対し、次の児童の保育を委託し、エデュ .21 はこれを受託します。

　　　　ふりがな      （　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　お子様の名前＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　生年月日　　平成＿＿＿＿年＿＿＿＿月＿＿＿＿日　生

　　注意を要すること＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

第二条　一時委託する期間及び時間

　　お預けになる日　：　平成＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日または

　　お預け期間　　　：　平成＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日～平成＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

　　お預け時間　　　：　＿＿＿時＿＿＿分～＿＿＿時＿＿＿分

第三条　一時保育料、保育可能日時は下記の通りです。

　　一時保育料　　１時間　￥3000
　　保育日時　　　月曜日～日曜日　７時～ 19 時

　一時保育料の支払いは、終了時現金でお支払いください。（領収書が必要な場合はお申し出くだ
さい）

第四条　保育委託期間は必ずお守りください。やむを得ぬ事情で時間に間に合わないときは、必

ず連絡をお入れください。延長保育料は 30 分単位で加算されます。

第五条　保護者はいつでもエデュ .21 と相互に連絡が取れる状態にしておいてください。

第六条　お子様のお引渡し及びお引き取りは、原則として保護者本人がこれにお当たりください。

第七条　健康保険被保険者証および乳児医療証のコピーを提出してください。

第八条　契約にあたり保護者は重要事項説明書の内容を理解したものとします。

第九条　この契約に関して疑義を生じたとき、またはこの契約に定めない事項については、保護

者とエデュ .21 が誠意をもって解決することとします。

平成　　　年　　　月　　　日

　　　氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

　　　住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　電話番号＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

保育室　エデユ．２１

所在地　渋谷区広尾 5-17-11　ア－パス広尾 2 階

代表　　小野　菊子